
UFFICIO TRASPORTI

Responsabile : FUSCO NICOLA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 54 del 24/01/2020

Oggetto: ERVIZIO  PIANIFICAZIONE  TERRITORIALE  -  TRASPORTI  -  PROGRAMMAZIONE  RETE 

SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO - SICUREZZA SUL LAVORO -COORDINAMENTO 

SUAP -  UFFICIO  TRASPORTI  -  -  DISCIPLINA ATTIVITA'  DI  CONSULENZA PER LA CIRCOLAZIONE 

MEZZI DI TRASPORTO - RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N° 1684 DEL 17/12/2019 - IMPRESA DI 

CONSULENZA  DENOMINATA  "  PRATICAR  SRL"  SITA  IN  PARMA  VIA  MINGHETTI  5  (PR). 

AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE.

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

a) Visto:

l’art. 107, commi 2° e 3° del D. Lgs. 267/2000;
l’art. 41 dello Statuto e il regolamento per l’ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
la determina dirigenziale n.536 del 20/05/2019 di attribuzione della P.O. “Trasporti “ e la relativa 
delega conferita con prot.13856 del 20/05/2019;

Visto altresì:
le  Leggi  n.264/91  e  n.11/94,  che  affidano  alle  Province  funzioni  amministrative  in  materia  di 
autorizzazione e vigilanza delle Agenzie di Pratiche Automobilistiche;
il “Regolamento e il programma provinciale delle autorizzazioni relativo alla disciplina dell’attività di 
consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto”, ai sensi della Legge 264/91 e della Legge 
11/94, approvato con atto del Consiglio Provinciale n. 50 del 19.09.2016 ;

Premesso:
- che con determina dirigenziale n° 1684 del 17/12/2019 si autorizzava la ditta “PRATICAR SRL” 
con  sede   in  Parma  via  Minghetti  5,  Parma,Pr;  ad  esercitare  l'attività  di  consulenza  per  la 
circolazione dei mezzi di trasporto .

Determina n. 54 del 24/01/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



- che nella stessa determina  sono indicati come soci oltre al sig Tanzi Andrea, il sig. Tanzi Filippo 
nato a Parma il 21/12/1991 e la sig.ra Monaco Francesca nata a Parma il 12/02/1994;

Considerato che
- per mero errore materiale si indicava la data di nascita di Tanzi Filippo il 21/12/1991 mentre la 
data corretta di nascita è il 21/12/1992;
Considerato  inoltre  che  con  prot.  n°  918  del  16/01/2020  la  ditta  “Praticar  srl”  comunicava  il  
personale dipendente:
- Barbieri Maria Cristina nata a Fornovo Taro (Pr) il 19/09/1959
- Annoni Monica nata a Parma il 03/10/1961
- Cappelli Valentina nata a Parma il 08/11/1987

DETERMINA

- di rettificare la determina dirigenziale n° 1684 del 17/12/2019 di autorizzazione alla ditta Praticar 
srl nella parte in cui indica la data di nascita  del socio Tanzi Filippo precisando che la data di 
nascita  corretta è il 21/12/1992;

di autorizzare il personale dipendente:
- Barbieri Maria Cristina nata a Fornovo Taro (Pr) il 19/09/1959
- Annoni Monica nata a Parma il 03/10/1961
- Cappelli Valentina nata a Parma il 08/11/1987.

- di dare atto che per il sottoscritto non sussistono situazioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis   
  della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla legge n. 190/2012;
 - di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Dott. Urb. Nicola Fusco;
- di dare atto che la presente determina sarà pubblicata ai sensi del Dlgs 33/2013;
- di dare comunicazione del presente atto alla Motorizzazione Civile di Parma.

Sottoscritta dal Responsabile
(FUSCO NICOLA)
con firma digitale

Determina n. 54 del 24/01/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


